
UCHWAŁA NR X/80/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
15 maja 2019, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 26  czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 37/2019 z dnia 28 czerwca 
2019 roku, Uchwałą Nr VIII/75/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 46/2019 z dnia 30 lipca 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 598.970,65 zł do 
wysokości 63.188.150,71 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  59.483.459,46  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.704.691,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 27.193.835,87 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  14.157.639,78 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.454.674,60 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.551.718 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.830.282,46 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 491.721,05 zł do 
wysokości 70.776.386,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  57.770.545,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  13.005.840,77zł; 
w tym : wydatki inwestycyjne  -  11.193.784,77 zł 
dotacja na inwestycje  -   1.812.056 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

5. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 107.249,60 zł tj. do wysokości 7.588.236,03 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.056.392,83  zł 
oraz wolnych środków w kwocie 3.531.843,20 zł; 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

7. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



8. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6; 

9. § 10 przyjmuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.056.392,83 zł,  w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 
2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 4.056.392,83 zł"; 

10. § 11 przyjmuje brzmienie:  "Upoważnia się Wójta Gminy Zławieś Wielka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4.056.392,83 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków: 

a) bieżących w tym na uposażenie i wynagrodzenie osobowe, 

b) majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 240 737,00 27 000,00 267 737,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 737,00 27 000,00 267 737,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 27 000,00 27 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 178 070,00 5 500,00 2 183 570,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 178 070,00 5 500,00 2 183 570,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 59 414,00 5 500,00 64 914,00 

750   Administracja publiczna 227 050,00 7 200,00 234 250,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 200,00 7 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 200,00 2 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

23 228 119,00 41 700,00 23 269 819,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 605 067,00 41 700,00 646 767,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 162 000,00 41 700,00 203 700,00 
758   Różne rozliczenia 16 813 813,00 154 249,60 16 968 062,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 262 095,00 154 249,60 416 344,60 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 54 645,35 54 645,35 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 99 604,25 99 604,25 

801   Oświata i wychowanie 1 155 407,46 137 328,05 1 292 735,51 

 80101  Szkoły podstawowe 67 584,87 137 328,05 204 912,92 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 137 328,05 137 328,05 

852   Pomoc społeczna 1 085 262,70 51 173,00 1 136 435,70 

 85216  Zasiłki stałe 119 900,00 51 173,00 171 073,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 900,00 51 173,00 171 073,00 

855   Rodzina 13 080 564,36 174 820,00 13 255 384,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 633 000,00 167 120,00 8 800 120,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 633 000,00 167 120,00 8 800 120,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 958 216,00 7 700,00 3 965 916,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 116,00 7 700,00 27 816,00 

  
Razem: 62 589 180,06 598 970,65 63 188 150,71 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 060 448,36 167 120,00 13 227 568,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 633 000,00 167 120,00 8 800 120,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 633 000,00 167 120,00 8 800 120,00 

Razem: 13 990 519,78 167 120,00 14 157 639,78 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 13 060 448,36 167 120,00 13 227 568,36  

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 633 000,00 167 120,00 8 800 120,00  

  3110 Świadczenia społeczne 8 505 419,00 165 115,00 8 670 534,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 605,00 115 605,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 400,00 400,00  
 

Razem: 13 990 519,78 167 120,00 14 157 639,78  

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 618 490,60 38 600,00 6 657 090,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 795 159,00 11 600,00 806 759,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 11 600,00 11 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 666 990,60 27 000,00 4 693 990,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 742,60 27 000,00 1 544 742,60 

750   Administracja publiczna 5 761 149,00 12 920,00 5 774 069,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 916 821,00 10 000,00 3 926 821,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 751,00 7 200,00 189 951,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 960,00 7 200,00 111 160,00 
 75095  Pozostała działalność 1 397 448,00 -4 280,00 1 393 168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 370,00 8 720,00 66 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 835,00 2 000,00 80 835,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 350,00 500,00 424 850,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 369 350,00 500,00 369 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 850,00 500,00 134 350,00 

801   Oświata i wychowanie 27 453 330,89 184 328,05 27 637 658,94 
 80101  Szkoły podstawowe 18 664 865,67 184 328,05 18 849 193,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 584,97 47 000,00 569 584,97 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 137 328,05 137 328,05 

852   Pomoc społeczna 2 471 997,70 51 173,00 2 523 170,70 
 85216  Zasiłki stałe 139 900,00 51 173,00 191 073,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139 900,00 51 173,00 191 073,00 

855   Rodzina 13 262 238,36 174 820,00 13 437 058,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 661 238,00 167 120,00 8 828 358,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 505 419,00 165 115,00 8 670 534,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 605,00 115 605,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 10 225,57 1 000,00 11 225,57 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 130,00 400,00 1 530,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 963 216,00 7 700,00 3 970 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 700,00 4 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 212,87 4 000,00 14 212,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 705 166,00 15 300,00 3 720 466,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 301 479,00 23 000,00 2 324 479,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 79 700,00 -700,00 79 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 -700,00 29 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 014,00 -7 000,00 34 014,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 153,00 -7 000,00 19 153,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486 500,00 15 980,00 1 502 480,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 115 966,00 15 980,00 1 131 946,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 874,00 -1 000,00 118 874,00 
  4260 Zakup energii 43 000,00 980,00 43 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 960,00 16 000,00 207 960,00 

926   Kultura fizyczna 717 056,60 -1 900,00 715 156,60 
 92695  Pozostała działalność 300 056,60 -1 900,00 298 156,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 051,64 -4 500,00 55 551,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 045,96 -2 111,17 33 934,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 691,00 4 711,17 102 402,17 
         

Razem: 70 284 665,69 491 721,05 70 776 386,74 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. 

Dział  Rozdział paragraf 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok rozpoczęcia 
/Rok 

zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty finansowe 

Rok 
budżetowy 2019 

dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł*,** 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 010 01010 605 7 
9 

Budowa wodociągu i 
sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz 

przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w m. Cichoradz gm. 

Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 1 288 821,93 550 000,00   402 168,00 147 832,00 

2. 010 01010 605 
7 
9 
0 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowościach 
Czarne Błoto i 

Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00 2 067 802,00 843 111,97 279 461,03  945 229,00 

3. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

wodociagowej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2021 1 341 925,00 150 000,00   150 000,00  

4. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2021 620 550,00 150 000,00   150 000,00  

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



4A 010 01010 605 9 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn 

RIP 2019-2021 1 710 000,00 10 000,00   10 000,00  

27 000,00 
5. 600 60016 605 0 

Budowa drogi 
gminnej w Górsku 
ul. Nadwislańska 

KRR 2015-2022 777 000,00 167 000,00   
140 000,00 

 

6. 600 60016 605 0 Budowa chodników  KRR 2017-2022 760 000,00 210 000,00 10 000,00  200 000,00  

7. 600 60016 605 0 

Wykonanie 
dokumentacji 

budowy i remontów 
dróg gminnych oraz 

chodników 

RIP 2018-2022 500 000,00 200 000,00   200 000,00  

8. 600 60016 605 0 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023    

3 600 000,00    900 000,00   900 000,00    

8A 600 60016 605 9 

Przebudowa ul. 
Młodzieżowa-Krótka 
w Złejwsi Wielkiej 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020    
2 125 000,00    25 000,00 25 000,00    

  50 000,00  9. 700 70005 605 0 
Adaptacja budynku 

leśniczowki w 
Cichoradzu 

BAZA 2016-2019 290 861,00 50 000,00 
    

10. 700 70095 605 0 
Zagospodarowanie 
działek Siemoń i 

Czarnowo 
RIP 2019-2022 160 000,00 60 000,00   60 000,00  

11. 700 70005 605 
7 
9 
0 

Termomodernizacja 
budynku ZUK w 

Rzęczkowie 
RIP 2017-2019 1 290 205,00 1 290 205,00 30 000,00 575 241,00  684 964,00 

12. 801 80101 605 0 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Siemoniu 
RIP 2018-2020         

40 000,00    40 000,00   40 000,00  

13. 700 70005 605 0 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 

ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2019 1 100 000,00 550 000,00  101 690,80 448 309,20  

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



14. 700 70005 605 0 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2022 2 885 000,00 521 366,00   521 366,00  

14A 700 70005 605 7 
9 

Termomodernizacja 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Górsku 
RIP 2019-2020 300 000,00 10 000,00   10 000,00  

14B 700 70005 605 0 
Budowa budynku 

socjalnego w 
miejscowości 
Rzęczkowo 

BAZA 2019-2020 120 000,00 20 000,00 20 000,00    

15. 700 70095 605 0 

Utworzenie 
Gminnego Centrum 

Aktywności 
Społecznej i 

rewitalizacji terenu 
po SKR w Złejwsi 
Wielkiej w ramach 

LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00 50 000,00   50 000,00  

16. 750 75023 605 0 
Modernizacja 

kotłowni w budynku 
UG w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00   

17. 750 75023 605 7 
9 

Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 56 619,00 8 493,00   48 126,00 

18. 801 80101 605 0 

Przebudowa i 
rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 
Przysieku wraz z 

przebudową 
niezbędnej 

infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 640 590,00 2 500 000,00  2 500 000,00   

19. 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia 
na terenie gminy KRR 2017-2022 1 013 449,00 200 000,00   200 000,00  

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 3



20. 900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia 
na terenie sołectwa 

Skłudzewo 
KRR 2018-2019 116 667,00 60 995,00 60 995,00 0,00   

21. 921 92109 605 0 
Zakup kontenerów w 

celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w 

Cichoradzu 
KRR 2018-2019 116 667,00 116 667,00 116 667,00 0,00   

22. 926 92601 605 0 
Budowa boiska 

gminnego w 
miejscowości 
Zławieś Mała 

KRR 2017-2019 420 000,00 400 000,00  400 000,00   

23. 700 70005 605 0 
Wykonanie parkingu 
przy OZ w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 150 000,00 150 000,00 150 000,00    

24. 921 92109 605 0 
Remont świetlicy 

wiejskiej w Pędzewie 
(wymiana dachu) 

+FS 
KRR 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

25 926 92695 605 9 Budowa miejsca 
rekreacji w Górsku RIP 2019-2020 52 000,00 4 000,00 4 000,00    

288 275,77 
26.   605 

606 0 
Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2019 309 530,77 309 530,77 

11 795,00 
 9 460,00  

27. 801 80195 605 0 Adaptacja i remont 
Harcówki w Górsku UG 2019 200 000,00 200 000,00  200 000,00   

28. 900 90001 605 0 

Projekt budowlany 
urządzeń do 

retencjonowania 
wody na Kanale 

Górnym 

UG 2019 24 600,00 24 600,00 24 600,00    

28A 900 90002 605 0 

Budowa punktu 
selektywnego 

zbierania odpadów 
komunalnych wraz 
z infrastrukturą i 

wyposażeniem 

UG 2019 23 000,00 23 000,00 23 000,00    

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 4



29. 700 70005 606 0 Zakup kontenerów na 
potrzeby socjalne UG 2019 35 000,00 35 000,00 35 000,00    

30. 754 75412 606 0 
Zakup kamery 

termowizyjnej dla 
OSP Toporzysko 

UG 2019 17 000,00 17 000,00 17 000,00    

     Razem    11 193 784,77 1 742 937,74 4 056 392,83 3 568 303,20 1 826 151,00 

*  wolne środki 

** pozostałe dofinansowania 

Klasyfikacja     

 Inwestycje 
Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Łącznie 

010 01010 605 0                                          1 000 000,00                                                   -            1 000 000,00    
010 01010 605 7                                          1 093 061,00                                                   -            1 093 061,00    
010 01010 605 9                                             834 741,00                                                   -               834 741,00    
600 60016 605 0                                          1 477 000,00                                      67 742,60          1 544 742,60    
600 60016 605 9                                               25 000,00                25 000,00    
700 70005 605 0                                          1 321 366,00                                                   -            1 321 366,00    
700 70005 606 0                                               35 000,00                35 000,00    
700 70005 605 7                                             690 164,00                                                   -               690 164,00    
700 70005 605 9                                             580 041,00                                                   -               580 041,00    
700 70095 605 0                                             110 000,00                                                   -               110 000,00    
750 75023 605 0                                               45 000,00                                                   -                 45 000,00    
750 75023 605 7                                               48 126,00                                                   -                 48 126,00    
750 75023 605 9                                                 8 493,00                                                   -                   8 493,00    
750 75095 605 0                                                            -                                                     -                             -      
754 75412 605 0                                                            -                                          5 000,00                 5 000,00    
754 75412 606 0                                               17 000,00                17 000,00    
754 75495 606 0                                                            -                                        15 000,00               15 000,00    
801 80101 605 0                                          2 540 000,00                                                   -            2 540 000,00    
801 80195 605 0                                             200 000,00              200 000,00    
900 90001 605 0                                               24 600,00                24 600,00    
900 90002 605 0                                               23 000,00                             -                 23 000,00    
900 90015 605 0                                             260 995,00                                      41 093,00             302 088,00    
921 92109 605 0                                             146 667,00                                      61 293,00             207 960,00    
926 92601 605 0                                             400 000,00                                      17 000,00             417 000,00    

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 5



926 92695 605 0                                               21 255,00                                      81 147,17             102 402,17    
926 92695 605 9                                                 4 000,00                  4 000,00    

                                        10 905 509,00                                    288 275,77        11 193 784,77    

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 673 236,03 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 616 843,20 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 056 392,83 

Rozchody ogółem:  1 085 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 085 000,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział §* Treść Dotacje 
ogółem 

1 2 3  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 2319 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednost. samorządu terytorialnego 
 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań 
podmiotu realizującego ZIT" 

1 499,00 

750 75023 2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadanie  
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

841,00 

851 85154 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
 

"Niebieska Linia" 
1 100,00 

853 85395 2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 
Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu 

Cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

35 178,00 

600 60013 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
“ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości 

Rzęczkowo ( na odcinku od skrzyżowania z DP nr 2002C do 
skrzyżowania z DW nr 597) na odcinku od km 3+931,00 do 

km 4+749,39. Etap I od km 3+931,00 do km 4+281,00” 
  

597 784,00 

600 60014 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz 
wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów  

757 477,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2006C 
Rozgarty - Górsk w m. Górsk - wykupy gruntów 

11 600,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



750 75075 2310 

Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

 (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 Rajd rowerowy wraz z imprezą plenerową na obszarze 
Zakola Dolnej Wisły 

12 691,00 

801 80101 2329 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Wkład własny w realizacji projektu EU-Geniusz w naukowym 
labiryncie   

13 947,80 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na 

wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

350 195,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Złejwsi Małej 

391 028,00  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 309 853,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi 
Małej 

311 530,00  

3. Dotacje 
przedmiotowe 

    

                           
    -    

   Razem 2 794 723,80  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze 
Straże Pożarne 10 000,00  

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 
Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla 

Posterunku Policji 

35 000,00  

926 92695 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
65 000,00  

854 85412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
30 000,00  

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
STOP dla smogu 2019 

60 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty               1 721 702,00    

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty         187 822,00    

   Razem      2 109 524,00    

   OGÓŁEM      4 904 247,80    

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2019 ROK 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 
zadania 

1. 926-92695-6050 12 642,88 Cegielnik Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Cegielniku  

12 642,88 

Razem Cegielnik 12 642,88  12 642,88 
2. 900-90015-6050 12 000,00 Budowa oświetlenia drogowego 12 000,00 
3. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

4. 921-92109-4210 500,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 
5. 900-90004-4210 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
500,00 

6. 750-75095-4300 2 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

2 000,00 

7. 926-92695-6050 2 111,17 

 
 
Cichoradz 

Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości w Cichoradzu 

2 111,17 

Razem Cichoradz 17 611,17  17 611,17 
926-92695-4300 1.500,00 8. 
926-92695-4210 1 000,00 

Organizacja  zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

2 500,00 

10. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

900-90004-4170 0 11. 
900-90004-4110 
900-90004-4300 

0 
2.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 
sołectwa 

2 000,00 

13. 921-92109-6050 7.192,60 Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem dawnej szkoły - 
kontynuacja 

7 192,60 

14. 921-92109-6050 
921-92109-4260 

16.000,00 
980,00 

Modernizacja i utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

16.980,00 

15. 754-75412-4210 500,00 

 
 
 
 
 
 
Czarne 
Błoto 

Dofinansowanie OSP Pędzewo 500,00 
16. 750-75095-4210 

750-75095-4300 
2.000,00 
2.000,00 

 Organizacja „Święta Wsi” 4.000,00 

17. 750-75095-4210 6.720,00  Zakup i montaż tablic 
informacyjnych 

6.720,00 

Razem Czarne Błoto 40 392,60  40 392,60 
750-75095-4210 1 000,00 18. 
750-75095-4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

4 000,00 

20. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

21. 926-92695-4210 1 500,00 Rozwój sportu – zakup sprzętu i 
wyposażenia 

1 500,00 

22. 754-75412-4210 5 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie z 
5 000,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



sołectwem Toporzysko) 
600-60016-4210 4 000,00 23. 
600-60016-4300 500,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

4 500,00 

25. 801-80101-4210 3 000,00 Utwardzenie chodnika na terenie 
szkoły w Czarnowie 

3 000,00 

921-92109-4210 200,00 26. 
921-92109-4300 100,00 

Konserwacja kosiarki 300,00 

28. 900-90015-6050 15 092,60 Budowa oświetlenia ulicznego 15 092,60 
29. 750-75095-4170 4 000,00 
30. 750-75095-4300 1 000,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

750-75095-4210 500,00 31. 
750-75095-4300 1 000,00 

Czarnowo 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem 
Toporzysko) 

1 500,00 

Razem Czarnowo 40 392,60  40 392,60 
33. 600-60016-6050 22 500,00 Budowa chodnika przy ul. Prostej  

-kontynuacja 
22 500,00 

34. 750-75095-4190 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

1 000,00 

35. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

36. 926-92695-6050 11 392,60 Doposażenie miejsca rekreacji 
przy ul. Nadwiślańskiej 

11 392,60 

37. 926-92695-6050 5 000,00 

 
 
Górsk 

Doposażenie siłowni zewnętrznej 
przy Domu Kultury w Górsku 

5 000,00 

Razem Górsk 40 392,60  40 392,60 
38. 921-92109-4300 1 000,00 Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży (wspólnie z sołectwem 
Pędzewo) 

1 000,00 

39. 754-75414-4210 1 000,00 Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00 
40. 900-90004-4170 1 300,00 Wizualizacja wsi – utrzymanie 

zieleni 
1 300,00 

41. 926-92695-6050 10 000,00  Zakup placu zabaw 10 000,00 
42. 750-75095-4300 2 500,00 Organizacja imprez kulturalnych 

dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo) 

2 500,00 

43. 921-92109-4210 4 234,73 

 
 
 
 
Gutowo 

Zakup wyposażenia świetlicy 4 234,73 
Razem Gutowo 20 034,73  20 034,73 
44. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Zarośle 
Cienkie) 

0,00 

45. 926-92695-6050 19 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie z 
sołectwem Zarośle Cienkie) 

19 000,00 

46. 754-75414-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 
Łążyn 

3 000,00 

47. 921-92109-4210 3 000,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
48. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

49. 926-92695-4190 1 000,00 

 
 
 
 
Łążyn 

Organizacja zawodów 1 000,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2



sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

900-90004-4210 2 000,00 50. 
900-90004-4170 1959,23 

Utrzymanie porządku i zieleni w 
sołectwie 

3 959,23 

52. 921-92109-6050 6 000,00 Budowa wiaty – zadaszenia 
świetlicy wiejskiej - kontynuacja 

6 000,00 

Razem Łążyn 36 959,23  36 959,23 
53. 754-75414-4210 2 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP w 

Pędzewie 
2 000,00 

750-75095-4300 2 000,00 54. 

750-75095-4210 1 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Gutowo) 

3 500,00 

56. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Pędzewie 

3 000,00 

57. 921-92109-4300 600,00 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 

600,00 

58. 900-90015-4300 
900-90015-4210 

4 500,00 
1 500,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 6 000,00 

59. 926-92695-4210 1 000,00 Zakup sprzętu sportowego 1 000,00 
921-92109-4210 500,00 
921-92109-4300 2 300,00 
921-92109-4190 700,00 

60. 

921-92109-4170 1 500,00 

Organizacja zajęć świetlicowych 
dla dzieci i młodzieży (wspólnie z 
sołectwem Gutowo) 

5 000,00 

64. 750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

65. 921-92109-6050 10 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 
66. 900-90004-4210 2 450,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pędzewo 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

2 450,96 

Razem Pędzewo 34 050,96  34 050,96 
67. 600-60016-6050 15 242,60 Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Osiedlowej - kontynuacja 
15 242,60 

68. 754-75495-6060 15 000,00 Zakup monitoringu 15 000,00 
69. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

900-90004-4170 1 450,64 70. 
900-90004-4110 249,36 

72. 900-90004-4210 200,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 900,00 

750-75095-4210 3 000,00 
750-75095-4300 2.000,00 
750-75095-4170 1.500,00 

73. 

750-75095-4190 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

7 000,00 

77. 926-92695-4210 0,00 

 
 
 
 
 
Przysiek 

Ogrodzenie placu zabaw przy 
szkole w Przysieku  

0,00 

78. 801-80101-4240 
801-80101-4300 

         
700,00 

           
50,00 

 Zakup pomocy dydaktycznych 
dla Szkoły Podstawowej w 
Przysieku 

750,00 

Razem Przysiek 40 392,60  40 392,60 
79. 900-90015-6050 14 000,00  

 
 

Budowa oświetlenia przy ul. 
Leśnej 

14 000,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 3



80. 801-80101-4240 2 500,00 Zakup pomocy naukowych dla SP 
w Przysieku 

2 500,00 

81. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

82. 921-92109-4170 2 000,00 Utrzymanie czystości placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

83. 926-92695-4300 5 800,00 Doposażenie placu zabaw 5 800,00 
84. 926-92695-4210 2 600,00 Zakup ławek 2 600,00 
85. 926-92695-4210 1 500,00 Zakup strojów sportowych 1 500,00 
86. 921-92109-4210 7 592,60 

 
Rozgarty 

Doposażenie świetlicy 7 592,60 
87. 921-92109-4210 

921-92109-4300 
      3 

660,00 
        

240,00 

 Budowa placu z kostki brukowej 
przy świetlicy wiejskiej  

3 900,00 

Razem Rozgarty 40 392,60  40 392,60 
88. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

900-90004-4210 651,38 89. 

900-90004-4170 1 500,00 

Wizualizacja wsi 2 151,38 

754-75412-4210 11 900,00 91. 
754-75412-4300 8 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Rzęczkowo 

19 900,00 

93. 754-75412-6050 5 000,00 Modernizacja ogrodzenia 
świetlico-remizy – brama 
przesuwna 

5 000,00 

94. 921-92109-6050 8 100,00 

 
 
 
 
 
Rzęczkowo 

Przebudowa centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

8 100,00 

Razem Rzęczkowo 36 151,38  36 151,38 
95. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

96. 926-92601-6050 17 000,00 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
-kontynuacja 

17 000,00 

900-90004-4210 800,00 97. 
900-90004-4170 700,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 500,00 

99. 926-92695-4210 5 000,00 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 
100. 921-92109-4300 5 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

750-75095-4210 500,00 101. 
750-75095-4300 1 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 
dla mieszkańców wsi 

1 500,00 

103. 754-75412-4210 3 500,00 Zakup ubrania specjalnego typu 
nomex dla OSP Siemoń 

3 500,00 

104. 010-01008-4300 3 686,30 

 
 
 
 
 
 
Siemoń 

Oczyszczanie rowów gminnych 
w sołectwie Siemoń 

3 686,30 

Razem Siemoń 37 686,30  37 686,30 
750-75095-4210 2 000,00 105. 
750-75095-4300 4 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

6 000,00 

107. 921-92109-4210 9 700,64 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 700,64 
108. 754-75412-4210 5 000,00 Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00 
109. 921-92109-4210 2 000,00 

 
 
 
 
Skłudzewo Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 

Razem Skłudzewo 22 700,64  22 700,64 
110. 926-92695-4210 1 900,00 Renowacja placu zabaw 1 900,00 
111. 921-92109-4210 5 092,60 

 
 Budowa parkingu przy świetlicy 5 092,60 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 4



wiejskiej 
112. 754-75412-4210 2 500,00 Doposażenie OSP Stary Toruń 2 500,00 
113. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

921-92109-4210 2 500,00 
921-92109-4170 1 023,98 

114. 

921-92109-4110 176,02 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 200,00 

900-90004-4170 1 450,64 117. 
900-90004-4110 249,36 

Wizualizacja wsi 1 200,00 

119. 926-92695-6050 11 000,00 Rozbudowa infrastruktury 
sportowej i sportowo-
rekreacyjnej na terenie Gminy 
Zławieś Wielka, miejscowość 
Stary Toruń 

11 000,00 

120. 921-92109-6050 14 000,00 

 
 
 
Stary 
Toruń 

Ocieplenie budynku świetlicy i 
prace zewnętrzne przed świetlicą 
(kontynuacja) 

14 000,00 

Razem Stary Toruń 40 392,60  40 392,60 
121. 754-75412-4210 5 000,00 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Czarnowo) 

5 000,00 

750-75095-4190 800,00 
750-75095-4300 5 030,00 

122. 

750-75095-4210 1 670,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

7 500,00 

600-60016-4210 1 300,00 125. 
600-60016-4300 200,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

1 500,00 

926-92695-4210 8.116,04 127. 
926-92695-4300 984,00 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - placu zabaw 

9 100,04 

129. 921-92109-4210 6 000,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 
750-75095-4210 500,00 130. 
750-75095-4300 1 500,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 2 000,00 

900-90015-4210 1 255,00 132. 
900-90015-4300 6 745,00 

 
 
 
 
 
 
 
Toporzysko 

Montaż lampy oświetleniowej 8 000,00 

Razem Toporzysko 39 100,04  39 100,04 
900-90004-4170 4 000,00 134. 
900-90004-4210 550,02 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

4 550,02 

136. 921-92109-4210 5 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 
137. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Łążyn 

0,00 

138. 926-92695-6050 3 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie z 
sołectwem Łążyn) 

3 000,00 

926-92695-4210 5 000,00 139. 
926-92695-4300 2 000,00 

 
 
 
Zarośle 
Cienkie 

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 

7 000,00 

Razem Zarośle 
Cienkie 

19 550,02  19 550,02 

141. 926-92695-6050 7 000,00 Doposażenie placu zabaw 7 000,00 
142. 921-92108-4210 2 000,00 

 
 
 

Zakup sprzętu oraz strojów dla 
zespołu śpiewaczego „Melodia” 

2 000,00 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 5



143. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

144. 926-92695-4210 4 500,00 Zakup ławek i pojemników na 
odpady 

4 500,00 

145. 754-75412-4210 9 000,00 Doposażenie OSP w Złejwsi 
Małej 

9 000,00 

926-92695-4210 1 500,00 
926-92695-4300 1 000,00 

146. 

926-92695-4190 2 892,60 

Organizacja zawodów 
sportowych 

5 392,60 

149. 921-92109-4300 1 000,00 Serwis kosiarki do trawy 1 000,00 
900-90015-4210 1 670,00 150. 
900-90015-4300 5 330,00 

Montaż lampy oświetleniowej 7 000,00 

152. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Złejwsi Małej 

3 000,00 

153. 750-75095-4300 1 000,00 

 
 
 
 
 
Zławieś 
Mała 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 1 000,00 
Razem Zławieś Mała 40 392,60  40 392,60 
154. 750-75095-6050 0,00 Budowa wiaty rekreacyjnej 0,00 
155. 600-60016-6050 30 000,00 Budowa chodnika przy ul. 

Długiej 
30 000,00 

926-92695-4300 1 450,00 156. 
926-92695-4210 3 050,00 

Organizacja zawodów 
sportowych 

4 500,00 

158. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

159. 921-92109-4210 5 392,60 

 
 
 
Zławieś 
Wielka 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 392,60 
Razem Zławieś 
Wielka 40 392,60  40 392,60 

 
Ogółem 599 628,15  599 628,15 

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

1.Na podstawie umowy Nr 2019-1-PL01-KA101-062008 zawartej pomiędzy Szkołą Podstawową
w Przysieku a Fundacją Systemu Edukacji wprowadza się otrzymane środki w ramach Programu
ERASMUS+ , Akcja 1: Mobilność Edukacyjna. Zadanie realizowane jest w okresie 01.07.2019 –
31.12.2020 rok. Przyznana kwota dofinansowania 40.014,00 EURO z tego w 2019 roku 32.011,20 EURO
tj. 137.328,05 zł.

2.Wprowadza się do budżetu środki przyznane na podstawie umowy Nr UM_RW.7152.1.124.2019
zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Zławieś Wielka na modernizację drogi
dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej jednowarstwowo na istniejącej
podbudowie tłuczniowej do długości 0,450 km w obrębie geodezyjnym: Zławieś Wielka dz. Nr 331 i 329/4.
Łączna kwota dofinansowania 27.000 zł.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 sierpnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.57.2019
zwiększono plan dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę 369.430 zł
oraz rozdział 85216 § 2030 o kwotę 51.173 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
oraz okresowych.

Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85501 § 2060 o kwotę 167.120 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2019 roku Nr WFB.I.3120.3.59.2019
zmniejszono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę 369.430 zł na
podstawie analizy sprawozdania za m-c sierpień.

5.Wprowadza się do budżetu darowizny, które wpłynęły do budżetu z przeznaczeniem na dofinansowanie
dożynek gminnych w łącznej kwocie 5.000 zł.

6.Wprowadza się ponadplanowe dochody z tytułu wystawionych refaktur dla instytucji kultury w łącznej
kwocie 2.200 zł

7.W związku z ponadplanowym wpływem dochodów zwiększa się plan:

-z tytułu opłaty eksploatacyjnej o kwotę 41.700 zł,

-oraz z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 5.500 zł

8.Ponadplanowe środki w wysokości 11.600 zł przeznacza się na współfinansowanie zadania
inwestycyjnego o nazwie „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2006C Rozgarty – Górsk w m.
Górsk – wykupy gruntów”. Środki zostaną przekazane w formie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne
dla Powiatu Toruńskiego.

9.Zwiększa się wartość zadania pn „Budowa otwartej Strefy Aktywności w Cegielniku” o kwotę
2.600 zł.

10.Zwiększa się wartość zadania pn „Modernizacja kotłowni w budynku UG w Złejwsi Wielkiej ”
o kwotę 10.000 zł tj. do wysokości 45.000,- w związku ze zmianą wielkości kotła z 100kw na 150 kw

11.W związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pn „Budowa punktu
selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą i wyposażeniem” zabezpiecza się
środki na przygotowanie dokumentacji oraz PFU w łącznej kwocie 23.000 zł.

12.Decyzją Wojewody z dna 20.08.2019 roku Nr WFB.I.3120.3.61.2019 zwiększa się plan dotacji w dz.
758  -Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 54.645,35 zł oraz § 6330 o kwotę 99.604,25 zł
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku.

13.Zwiększa się środki dla Szkoły Podstawowej w Górsku o kwotę 47.000 zł z przeznaczeniem na zakup
pelletu w 2019 roku tj. 49 ton.

14.Zwiększa się plan dochodów własnych gminy uzyskanych ze zwrotu należności przez dłużników
alimentacyjnych w kwocie 7.700 zł. Środki te przeznacza się na koszty związane z realizację świadczeń
rodzinnych.

15.Dokonuje się zmian w zakresie funduszy sołeckich, zgodnie z złożonymi wnioskami Sołectwa Czarne

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 1



Błoto, Sołectwa Cegielnik, Sołectwa Cichoradz, Sołectwa Stary Toruń.

Id: CAE6187B-CFFE-469D-A8C0-AA489AA01D4D. Uchwalony Strona 2




